PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1260/2022

CONTRATO Nº 146/2023

ASSINATURA: 13/04/2023

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: RC MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 02.377.937/0001-06,

com sede na Av. Moisés Forti, 1.230, Distrito Industrial Honorina de Almeida Pacheco, Capivari

– SP, CEP: 13.368-100.

Valor Global: R$ 39.850,00 (Trinta e nove mil oitocentos e cinquenta reais)

OBJETO: Aquisição de CAMAS LEITOS HOSPITALARES, para atender as necessidades do

Hospital Municipal Eurico Dutra – HMED e Unidade de Pronto Atendimento UPA 24H, no

âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade: 03.09.50 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB

Projeto/Atividade: 10.302.023.1020 – Estruturação das Ações de Assistência Ambulatorial e

Hospitalar. Elemento da Despesa: 4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes. Fonte

de Recurso: 15001002 – Recursos não Vinculados de Impostos – Despesas com ações e serviços

públicos de saúde.